
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

29 січня 2025 року                              селище Слобожанське                        № 28/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 12 лютого 2025 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2025  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2025  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

29.01.2025 року № 28/р/п 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 12.02.2025 року 

 
1. Звіт селищного голови за 2024 рік. 

1.1. Звіти старостів старостинських округів за 2024 рік. 

 Доповідач: селищний голова – Іван Камінський  

Співдоповідачі: старости старостинських округів. 

2. Про погодження звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за 2024 рік. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

3. Про погодження Звіту про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за 2024 рік. 

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій – Альона Чиргин 

4. Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2024 рік. 

Доповідач: начальник сектору документообігу та контролю 

– Наталія Деменко 

5. Про погодження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником 

яких є Слобожанська селищна рада на 2021-2025 роки у новій редакції. 

6. Про встановлення пристроїв примусового зниження швидкості. 

7. Про організацію та проведення оплачуваних громадських робіт на території Слобожанської 

селищної територіальної громади у 2025 році. 

8. Про затвердження переліку та видів громадських робіт на території Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

9. Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів для порушників, на яких рішенням суду, 

накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт за несплату 

аліментів на території Слобожанської селищної територіальної громади у 2025 році. 

10. Про надання згоди на переведення особового рахунку на квартиру. 

11. Про коригування тарифу на послуги з управління відходами комунального підприємства 

«Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради». 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

12. Про взяття на квартирний облік. 

13. Про зняття з квартирного обліку. 

14. Про зняття з першочергової черги квартирного обліку. 

15. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

16. Про визнання право власності на житлові квартири. 

17. Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань. 

18. Про затвердження Положення про облік громадян, що потребують поліпшення житлових 

умов, при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

19. Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами. 

20. Про затвердження робочого проєкту «Реконструкція нежитлової будівлі з надбудовою 

третього поверху під житловий багатоквартирний будинок з адміністративними 



приміщеннями за адресою: вул. Мічуріна, буд. № 43, смт. Слобожанське, Дніпровського 

району, Дніпропетровської області. Коригування». 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Наталія 

Плющій 

21. Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради від 21.02.2024 № 66 «Про створення робочої групи  

щодо спільного відпрацювання питань повноти надходжень місцевих податків і зборів  

до бюджету Слобожанської селищної територіальної громади». 

Доповідач: начальник відділу моніторингу місцевих податків 

та зборів – Людмила Микитьон 

22. Про затвердження Положення про стимулювання працівників закладів охорони здоров’я. 

23. Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради» у новій 

редакції. 

24. Про затвердження Положення про платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради у новій 

редакції. 

25. Про затвердження Положення про платні медичні послуги, які надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович 

26. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «Слобожанський центр культурних послуг» ССР на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік.  

27. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «Слобожанська школа мистецтв» ССР на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на І та ІІ квартал 2025 року. 

28. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «МЦ «Смарт» ССР на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на І та ІІ квартал 2025 року.  

29. Про надання дозволу на тимчасове спільне користування майном у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

30. Про погодження Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2029 роки у новій редакції. 

31. Про погодження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у 

новій редакції. 

32. Про погодження Програми розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2025-2029 роки у новій редакції. 

33. Про погодження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської громади на 2025 – 2029 роки у новій редакції. 

34. Про затвердження Програми для кривдників Слобожанської територіальної громади на 

2025-2027 роки. 

35. Про делегування представника для здійснення комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг. 

36. Про затвердження Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з 

фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, місце фактичного 

проживання/перебування яких зареєстровано на території Слобожанської громади у новій 

редакції. 



37. Про затвердження звіту за 2024 рік про діяльність Ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб при Слобожанській громаді. 

38. Про затвердження Плану роботи Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Слобожанській громаді на 2025 рік. 

39. Про затвердження Порядку створення, встановлення і демонтажу стел/алей пам’яті 

загиблим/померлим Захисникам України в межах Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

40. Про визначення відповідального закладу за поховання деяких категорій осіб у 2025 році. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

41. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу 1/12 частини 

житлового приміщення (квартири), право спільної часткової власності яким має малолітня 

дитини. 

42. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу по 1/5 частці 

приватної власності (квартири), на ім’я малолітніх дітей. 

43. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній 

дитині. 

44. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітньої дитини. 

45. Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

46. Про визначення терміну прийому закладами загальної середньої освіти Слобожанської 

селищної ради заяв щодо зарахування дітей до перших класів у 2025-2026 навчальному році. 
47. Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
на 2024-2025 навчальний рік. 
48. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 

дітей пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 
49. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 

дітей пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» 

Слобожанської селищної ради. 
50. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 

пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червона 

шапочка» Слобожанської селищної ради. 
51. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 

дітей пільгових категорій дошкільного підрозділу Олександрівського ліцею Слобожанської 

селищної ради. 
52. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти 

Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради. 
53. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти 

Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради. 
54. Про безоплатну передачу підручників. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

55. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

56. Різне. 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                 Людмила ЛАГОДА 


